
Партида 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАШ- НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА {версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

О  l i  e-mail: pk@aop.bg . aop@aop.ba
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Деловодна информация
П артида на възлож ителя: 00073
П оделение:

И зходящ  номер: от дата

К ом ентар на възлож ителя:

Уникален номер в РОП: 00073-2013-0026

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

£<3 П убличен

I |Секторен______________________

I.i) Наименование и адрес
О ф ици алн о наим енование: Н аци онален регистрационен номер:

Община Велико Търново 000133634
П ощ ен ски  адрес:

пл. Майка България № 2
Град: код N U TS: П ощ ен ски  код: Държ ава:

Велико Търново BG321 5000 BG
Л и ц е за контакт: Т елеф он:

Надя Петрова, Даниела Дойнова 062 619228; 062 619229
Електронна пощ а: Факс:

тор vt0abv.bg 062 619231
И н тер н ет адрес/и

О сновен адрес (URL):

https : //www. ,_eliko-tarno"0 . bg
А дрес на проф ила на купувача (U RL):

https : //ww 7. T'eliko-tarno”o . bg/bg/prof il-na -kupu*'acha/312 /
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възлож и тел)

□ М и н и с т е р с т в о  или д р уг д ъ рж авен  орган, | |П убличноправна организация
вклю чи телно техни р еги онални  или местни
подразделения

I |Н ационална агенция/служ ба □  Е вропейска и нсти туц ия/агенц и я или
м еж дународна органи заци я

^ Р е г и о н а л е н  или местен орган I |Друг тип:

I |Регионална или местна агенц и я/служ ба

1-3) Основна дейност
(попълва се от публичен възлож и тел)

£2  О бщ ествени  услуги П Н а стан я в ан е /ж и л и щ н о  строителство и места

за отдих и култура
I |Отбрана □  Социална закри ла

□  О бщ ествен ред и си гурн ост □  Отдих, култура и вероизповедание

I |О к ол н асреда □  О бразование

I |И кономически и ф и нансови  дейности □ Д р у г а  дейност:

1 |Здравеопазване

1-4) Основна дейност
(попълва се от секторен възлож и тел)

□  П рои зводство, пренос и разп ределени е на газ | |Ж елезопътни усл уги
и топ ли нна енергия

1 IЕлектрическа енергия □  Градски ж елезопъ тн и , трам вай н и ,
тролей бусни  или автобусни услуги

□ Д о б и в  на газ или неф т □  П ри стани щ ни  дей н ости

I 1 П роучване и добив на въгл ищ а или други □ Л е т и щ н и  дей н ости
твърди горива

УНП 0 (5 d 8 la l-c6 5 7 -t7 b l-a8 e d -8 c 1 b 2 l5 e e3 eb 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.ba


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□  Вода 1 Щ руга дейност:
1 [П ощ енски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА______ _______

II. 1) Обект на поръчката
I | Строителство_________| |Доставки_____________У с л у г и ___________________________________________________________________

11.2) Процедурата е открита е решение
No: РД 24-45 от 15/05/2013 дд/м м /гггг_______________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
П убли кувана в Регистъра на общ ествените п оръчки  под уникален № :

00073 -2013-0 0 2 б(ппппп-уууу-хххх)___________________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
"Разработване по заявка на изменения и допълнения към интеграционната 
платформа на електронната община на община Велико Търново и 
разработване по заявка на спомагателен софтуер, свързан с платформата"

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

III.l) Н ом ер на договора: 1 от 30/09/2013 д д /м м /гггг

III.2 ) Договорът е сключен след
£<3 процедура за възлагане на общ ествена поръчка 

□  рам ково споразум ение 

□ д и н а м и ч н а  систем а за доставки 

J |квалиф икационна систем а

III.з) Изпълнител по договора
О ф ициално наим енование:

Консорциум е-Община ВТ
Н ационален реги страц и он ен  номер:

176530739
П ощ ен ски  адрес:

район Лозенец, ж.к. Витоша, ул. Проф. Васил Стоин № 3, ос)ИС 1
Град:

София
код N U TS:

BG411
П ощ енски код:

1700
Д ърж ава:

BG
Е лектронна пощ а: Телеф он:

ecityvt@citagency.eu 0888 851289
И нтернет адрес: (URL)

http : / / wv.tw . citagency . eu
Факс:

000 000000
И зп ълни телят е М СИ Да й  Не □
О ф ициално наим енование:

АРБИКС ООД
Н ационален р еги страци онен номер:

200477288
П ощ енски адрес:

ул. 593-та, № 2, вх.А, ет. , an. 34
Град: код N U TS: П ощ енски код: Д ърж ава:
София BG411 1574 BG
Електронна пощ а: Телеф он:

аааааауааа.аа 02 4390517
И нтернет адрес: (URL) Факс:

v;ww. ааа . аа 00 0000000
И зп ълни телят е М СИ Да № He U
О ф ициално наи м еновани е: Н ационален р еги страци онен номер:

Консултантска агенция по информационни 175404591
технологии ЕООД
П ощ енски адрес:

у л . Асен Разцветников № 1А, ет. партер, ап . офис 4
Град: код N U TS: П ощ енски код: Д ърж ава:

София BG411 1700 BG
Електронна пощ а:

аааааа@ааа.аа
Телеф он:

0888 851289
И нтернет адрес: (URL)

http://ww\' .citagency.eu
Факс:

00 0 000000
И зп ълни телят е М СП Да М  Не □

П оръчката е възлож ена на обединение Да И  Не □

VI111 4f5d81 a I -c657-47bf-a8ed-8c7b2156e3eb

mailto:ecityvt@citagency.eu
http://ww/'.citagency.eu


Партида 0007.1 ОБЯВЛЕНИЕ 1 \  ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР 1\ ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не №
Официално наименование Дейност, изпълнявана от

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Разработване по заявка на изменения и допълнения към интеграционната 
платформа на електронната община на община Велико Търново и 
разработване по заявка на спомагателен софтуер, свързан с платформата"
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в м есеци: 48  или дни (от склю чване на договора) 
или

начална дата лл/м м /гггг 

крайна дата дл/м м /гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
С тойност без ДДС: 160000.00 Валута: 

Разм енен курс към BGN:

BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка е проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Ф и нансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не Ю

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА

^ д о г о в о р ъ т  е изпълнен 

□ д о г о в о р ъ т  е предсрочно прекратен

□ д о г о в о р ъ т  е прекратен поради  уни щ ож ено рам ково споразум ение 
I |договорът е унищ ож ен______________________________________

IV.i) Дата на приключване:
23/Ю /2017 дд/м м /гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяван ето/уни щ ож аването)

ГУ.3) Договорът е изменян Да П  He I
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора_________  ______________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да £2 Не □
Д оговоръ т е и зпълнен със забава о т  м есец(а) и л и __________ дн и  от крайния срок на
и зпълнение на договора

П ри чин и  за забавата (когато е прилож имо):

(К ратко описание на при чин и те за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ^  He I I
И зпълнени ето е __________%  от предм ета на договора (при части чно и зпълнени е).

П ричини за части чното и зпълнение (когато е прилож им о):

(К ратко описание на при чин и те за части чното и зпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стой ност без Д Д С: 74 7 688.20 Валута: BGN
Разм енен курс към BGN:

YHII ‘)Г5с181а1-c657-J7bf.il8ed-8c7b2156eleb



Партида 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕН А ПОРЪЧКА (версия '»

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да Ц  Не £3 
неустойки

I I от изпълнителя Р а з м е р :_________ В а л у т а :_________

I I от възлож ителя Р а з м е р :__________В а л у т а :_________

П ри чин и  за възникване на задълж ени ето за неустойките (когато е прилож им о):

(Кратко описание на причините за неуттойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

г
VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация ĵ  /
Дата: 16/11/2017 дд/м м /гггг  ̂^ ...—
VII: Възложител:

VII.l) Трите имена (подпис):
инж. Даниел Панов

ч*" А
, ; .V‘7 \  1 \ 

И V. ’А) \

VII.2) Длъжност:
Киет на Община Велико Търново !с/

1
-  /  ■ * А

YHI1 ')f>d81 а 1 -c057-47bl-a8ed-8c7b2150еЗсЬ 4

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




